Rudeninis treciokas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

70 %

Belgiskas Sviesus elis
Dariuza

2013-09-05 11:29:50
2013-10-11 22:34:27

1.124

1.033

11.8%

16

32

0.13 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Lietuviskas salyklas nuo Birzy krasto
Lietuviskas salyklas nuo BirZzy krasto

Melanoidinas
Melanoidinas

Apyniai

Pavadinimas

Magnum

East Kent Golding (U.K.)
East Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Forma Paskirtis

Spurgai Virimui (kartumui)
Spurgai -

Spurgai Aromatui (virimui)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.0 5.000
5.0 5.000
70.1 0.750
70.1 0.750
11.500

AA (%) IBU Kiekis (g)

13.0 11.6 15

4.0 2.7 15

4.0 1.8 15

45

Kiekis (%)
43.5

43,5

6.5

6.5

Laikas
60
30
15

Kiekis (g)
12.0
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